

NORTH CAROLINA HIGH SCHOOL ATHLETIC ASSOCIATION, INC. COVID-19 ATHLETIC PROGRAM SUBSIDY (CAPS) DISTRIBUTION

	First CAPS	Second CAPS Payment	Total CAPS Funding
Member School	Payment	(Based on # of athletic teams fielded in 20-21)	Total CAFS Fulluling
TOTAL	(based on membership dues and ISP%) \$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43
AC Reynolds	\$5,643.78	\$4,697.76	\$10,341.54
A.L. Brown	\$6,561.32	\$4,502.02	\$11,063.34
Albemarle	\$5,785.49	\$2,446.75	\$8,232.24
Alexander Central	\$5,933.66	\$4,697.76	\$10,631.42
Alleghany	\$5,167.07	\$4,208.41	\$9,375.48
Andrews	\$4,846.08	\$2,251.01	\$7,097.09
Anson	\$6,262.74	\$3,229.71	\$9,492.45
Apex	\$6,180.07	\$5,382.85	\$11,562.92
Apex Friendship	\$6,593.33	\$5,480.72	\$12,074.05
Ardrey Kell	\$7,372.02	\$5,382.85	\$12,754.87
Ashbrook	\$6,307.81	\$4,110.54	\$10,418.35
Ashe County	\$5,600.72	\$4,502.02	\$10,102.74
Asheboro	\$6,365.81	\$4,502.02	\$10,867.83
Asheville	\$5,881.28	\$5,187.11	\$11,068.39
Ashley	\$6,376.92	\$5,284.98	\$11,661.90
Athens Drive	\$6,731.97	\$5,382.85	\$12,114.82
Atkins	\$5,262.38	\$4,697.76	\$9,960.14
Avery County	\$5,020.38	\$4,208.41	\$9,228.79
Ayden - Grifton	\$5,540.46	\$3,229.71	\$8,770.17
Bandys	\$4,927.18	\$4,208.41	\$9,135.59
Bartlett Yancey	\$5,753.39	\$1,859.53	\$7,612.92
Bear Grass Charter	\$3,980.76	\$2,446.75	\$6,427.51
Beddingfield	\$6,957.28	\$4,208.41	\$11,165.69
Ben L. Smith	\$7,042.23	\$3,131.84	\$10,174.07
Berry	\$6,610.01	\$4,502.02	\$11,112.03
Bertie	\$6,540.50	\$978.70	\$7,519.20
Bessemer City	\$5,717.74	\$2,838.23	\$8,555.97
Bishop McGuinness	\$4,148.76	\$4,795.63	\$8,944.39
Blue Ridge Early College	\$5,268.85	\$1,174.44	\$6,443.29
Bradford Prep	\$4,204.76	\$3,327.58	\$7,532.34
Brevard	\$5,336.27	\$4,208.41	\$9,544.68
Broughton	\$6,575.19	\$5,382.85	\$11,958.04
Bunker Hill	\$5,390.60	\$4,208.41	\$9,599.01
Bunn	\$5,496.59	\$3,621.19	\$9,117.78
Burns	\$5,921.76	\$4,404.15	\$10,325.91
Butler	\$6,223.73	\$4,795.63	\$11,019.36
C.B. Aycock	\$5,559.13	\$4,404.15	\$9,963.28
Cabarrus Charter	\$4,622.86	\$880.83	\$5,503.69
Camden County	\$4,743.12	\$3,425.45	\$8,168.57
Cape Fear	\$6,250.55	\$4,893.50	\$11,144.05
Cape Hatteras	\$3,943.76	\$2,153.14	\$6,096.90

Nameber School Payment Desertements with sear and Rive in 2011 Cardinal Gibbons S.3.936.76 \$1.275.83 \$5.836.29 \$5.970.07 \$1.1.275.83 \$5.836.29 \$5.970.07 \$1.1.275.83 \$5.836.29 \$5.970.07 \$5.395.60 \$4.795.63 \$1.0.191.23 \$1.0.201.201 \$5.495.88 \$4.404.15 \$9.990.03 \$4.795.63 \$1.0.191.23 \$1.0.201.201 \$1.0.2	1 4.50 2 01)	First CAPS	Second CAPS Payment	m . 1.64PG P . U
Gardinal Gibbons \$5,305.76 \$1,275.83 \$3,838.29 Carolina International \$3,978.76 \$1,859.53 \$5,838.29 Carrboro \$5,395.60 \$4,795.63 \$10,191.23 Carson \$5,495.88 \$4,404.15 \$9,900.28 Caryer \$6,936.77 \$2,936.10 \$9,872.87 Cary \$6,257.56 \$4,795.63 \$11,053.19 Cedar Ridge \$5,806.93 \$4,599.99 \$10,406.82 Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,865.58 Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,502.02 \$10,256.76 Central Cavidson \$5,510.76 \$4,599.99 \$10,106.76 Chardotte Catholic \$4,894.76 \$5,802.02 \$10,256.58 Chardotte Catholic \$4,894.76 \$5,802.22 \$10,167.56 Chardotte Catholic \$4,894.76 \$5,880.22 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,345.61 Chaston Charle \$3,937.66 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 <td< th=""><th>Mombor School</th><th>Payment</th><th>(Based on # of athletic teams fielded</th><th>Total CAPS Funding</th></td<>	Mombor School	Payment	(Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Garolina International \$3,978.76 \$1,859.53 \$5,838.29 Carrboro \$5,395.60 \$4,795.63 \$10,191.23 Carson \$5,495.88 \$4,404.15 \$9,900.03 Carver \$6,936.77 \$2,936.10 \$9,872.80 Carry \$6,257.56 \$4,795.63 \$11,053.19 Cedar Ridge \$5,806.93 \$4,599.89 \$10,406.82 Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,865.82 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.66 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,802.2 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,409.4 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,774.93 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,774.93 Charbon \$8,940.60 \$2,544.62 \$6,482.38 Charbon \$6,196.34 \$1,607.6 \$1,933.768 Christ the King \$4,078.76 \$3,940.4		(based on membership dues and ISP%) \$5,305,76	,	\$11 275 <u>8</u> 2
Carboro \$5,395.60 \$4,795.63 \$10,191.23 Carson \$5,495.88 \$4,404.15 \$9,900.03 Carver \$6,936.77 \$2,936.10 \$9,872.87 Cary \$6,257.56 \$4,795.63 \$11,053.19 Cedar Ridge \$5,806.93 \$4,579.89 \$10,406.82 Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,665.58 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chaple Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cheryville \$5,325.11 \$4,012.67 \$9,337.68 Chirst the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,84				•
Carson \$5,495.88 \$4,404.15 \$9,900.03 Carver \$6,936.77 \$2,936.10 \$9,872.87 Cary \$6,257.56 \$4,795.63 \$11,053.19 Cedar Ridge \$5,806.93 \$4,599.89 \$10,406.82 Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,865.58 Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,502.02 \$10,256.77 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,100.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chat Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Chard Catholic \$4,953.74 \$3,621.19 \$5,744.93 Chard Catholic \$4,953.74 \$3,621.19 \$5,744.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62				
Carve \$6,936,77 \$2,936,10 \$9,872,87 Cary \$6,257,56 \$4,795,63 \$11,053,19 Cedar Ridge \$5,800,93 \$4,599,89 \$10,406,82 Central Academy \$4,755,04 \$4,110,54 \$8,865,58 Central Cabarrus \$5,754,75 \$45,02,02 \$10,256,77 Central Davidson \$5,510,76 \$4,599,89 \$10,110,65 Chapel Hill \$6,032,47 \$55,785,9 \$11,610,66 Charlotte Catholic \$4,894,76 \$5,480,72 \$10,375,48 Chase \$5,428,27 \$4,012,67 \$9,440,94 Chatham Central \$4,953,74 \$3,621,19 \$8,574,93 Chatham Charter \$3,937,76 \$2,544,62 \$6,482,38 Chrokee \$4,120,42 \$3,621,19 \$7,741,61 Cherryville \$5,325,51 \$4,097,76 \$10,894,10 Christ the King \$4,078,76 \$3,914,80 \$7,993,56 Christ the King \$4,078,76 \$3,94,91 \$3,91,48 Clayer Garden School \$3,322,44 \$3,8			•	•
Cary \$6,257.56 \$4,795.63 \$11,053.19 Cedar Ridge \$5,806.93 \$4,599.89 \$10,406.82 Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,502.02 \$10,256.77 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,540.72 \$10,375.48 Chase \$5,426.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chate \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,749.3 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,749.33 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$8,479.33 Charteke \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cheryville \$5,355.71 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clilinton \$5,321.74 \$3,816.93		•	•	•
Cedra Ridge \$5,806.93 \$4,998.99 \$10,406.82 Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,865.58 Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,502.02 \$10,256.77 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,5785.99 \$11,611.05 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,774.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cheriyulle \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.11 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,188.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$9		•	•	•
Central Academy \$4,755.04 \$4,110.54 \$8,865.58 Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,590.20 \$10,256.77 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.32 Cheroke \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cheryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,937.68 Chryon \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clower Garden School \$3,392.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.86 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Corinth Holders \$6,248.22		•	•	•
Central Cabarrus \$5,754.75 \$4,502.02 \$10,256.77 Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chapel Hill \$6,032.47 \$5,788.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,774.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cheriokee \$4,1078.76 \$3,937.68 \$10,894.16 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,793.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.11 Cleveland \$5,555.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,313.66 Clover Garden School \$3,392.76 \$978.70 \$9,113.69 Columbia \$5,390.40 \$391.48	S	•	•	
Central Davidson \$5,510.76 \$4,599.89 \$10,110.65 Chaplel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,774.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherrokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$3991.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Corinth Holders \$6,244.22	•	•	•	•
Chapel Hill \$6,032.47 \$5,578.59 \$11,611.06 Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corrinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Corrint Charter \$4,17.76 \$3,33.9		•		
Charlotte Catholic \$4,894.76 \$5,480.72 \$10,375.48 Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Christ the King \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,555.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$91,386.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Corrinth Holders \$5,604.24		•	•	
Chase \$5,428.27 \$4,012.67 \$9,440.94 Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Correst cone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,715.173 Corvian Community \$4,086.76	•	•	•	
Chatham Central \$4,953.74 \$3,621.19 \$8,574.93 Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,595.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Cory and Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 <t< td=""><td></td><td>•</td><td></td><td></td></t<>		•		
Chatham Charter \$3,937.76 \$2,544.62 \$6,482.38 Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Crox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306		•	•	•
Cherokee \$4,120.42 \$3,621.19 \$7,741.61 Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Correst Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Correst Cornemunity \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$19,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28		•		
Cherryville \$5,325.01 \$4,012.67 \$9,337.68 Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Cornocrd \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 <td></td> <td></td> <td>•</td> <td>•</td>			•	•
Christ the King \$4,078.76 \$3,914.80 \$7,993.56 Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corrient Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11		•	•	•
Clayton \$6,196.34 \$4,697.76 \$10,894.10 Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Cornerd \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$10,422.43 Crost \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,342.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,303.36 \$5,284.98	_			
Cleveland \$5,955.71 \$4,599.89 \$10,555.60 Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Correst Cornest Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,551.15 \$4,404	9	•	•	• •
Clinton \$5,321.74 \$3,816.93 \$9,138.67 Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Correstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Currituck County \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 </td <td>-</td> <td>•</td> <td></td> <td>•</td>	-	•		•
Clover Garden School \$3,932.76 \$978.70 \$4,911.46 Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Grest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Curmings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,742.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28		•	•	•
Columbia \$5,390.40 \$391.48 \$5,781.88 Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 <td< td=""><td></td><td>•</td><td>•</td><td>•</td></td<>		•	•	•
Community School of Davidson \$4,268.76 \$4,208.41 \$8,477.17 Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93				
Concord \$5,896.44 \$4,306.28 \$10,202.72 Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 <td></td> <td>•</td> <td></td> <td>•</td>		•		•
Corinth Holders \$6,248.22 \$4,991.37 \$11,239.59 Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83	•			
Cornerstone Charter \$4,117.76 \$3,033.97 \$7,151.73 Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,76		•		•
Corvian Community \$4,086.76 \$2,544.62 \$6,631.38 Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49		•	•	
Cox Mill \$5,660.57 \$4,697.76 \$10,358.33 Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 <			•	
Cramer \$5,464.24 \$4,306.28 \$9,770.52 Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$10,711.99		•	• •	•
Crest \$6,116.15 \$4,306.28 \$10,422.43 Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.				
Croatan \$5,014.46 \$5,187.11 \$10,201.57 Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 <t< td=""><td></td><td>•</td><td></td><td>•</td></t<>		•		•
Cummings \$6,219.14 \$2,251.01 \$8,470.15 Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02		•	•	•
Currituck County \$5,142.73 \$4,208.41 \$9,351.14 Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90				·
Cuthbertson \$5,730.36 \$5,284.98 \$11,015.34 D.H. Conley \$5,951.15 \$4,404.15 \$10,355.30 Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90	S	•		•
D.H. Conley\$5,951.15\$4,404.15\$10,355.30Davie\$6,208.76\$4,306.28\$10,515.04Dixon\$5,325.95\$3,816.93\$9,142.88Douglas Byrd\$6,827.18\$2,153.14\$8,980.32Draughn\$5,803.30\$4,208.41\$10,011.71Dudley\$7,014.25\$3,327.58\$10,341.83Durham School of the Arts\$4,927.76\$2,838.23\$7,765.99E.E. Smith\$6,667.65\$3,131.84\$9,799.49East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	2	•		
Davie \$6,208.76 \$4,306.28 \$10,515.04 Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Columbus \$5,380.91 \$2,936.10 \$8,317.01 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90		•	• •	•
Dixon \$5,325.95 \$3,816.93 \$9,142.88 Douglas Byrd \$6,827.18 \$2,153.14 \$8,980.32 Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Columbus \$5,380.91 \$2,936.10 \$8,317.01 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90	_		•	•
Douglas Byrd\$6,827.18\$2,153.14\$8,980.32Draughn\$5,803.30\$4,208.41\$10,011.71Dudley\$7,014.25\$3,327.58\$10,341.83Durham School of the Arts\$4,927.76\$2,838.23\$7,765.99E.E. Smith\$6,667.65\$3,131.84\$9,799.49East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90				
Draughn \$5,803.30 \$4,208.41 \$10,011.71 Dudley \$7,014.25 \$3,327.58 \$10,341.83 Durham School of the Arts \$4,927.76 \$2,838.23 \$7,765.99 E.E. Smith \$6,667.65 \$3,131.84 \$9,799.49 East Bladen \$5,717.49 \$3,425.45 \$9,142.94 East Burke \$6,307.84 \$4,404.15 \$10,711.99 East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Columbus \$5,380.91 \$2,936.10 \$8,317.01 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90		•		•
Dudley\$7,014.25\$3,327.58\$10,341.83Durham School of the Arts\$4,927.76\$2,838.23\$7,765.99E.E. Smith\$6,667.65\$3,131.84\$9,799.49East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90				
Durham School of the Arts\$4,927.76\$2,838.23\$7,765.99E.E. Smith\$6,667.65\$3,131.84\$9,799.49East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	S	•	•	•
E.E. Smith\$6,667.65\$3,131.84\$9,799.49East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	•			
East Bladen\$5,717.49\$3,425.45\$9,142.94East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	Durham School of the Arts	\$4,927.76	\$2,838.23	\$7,765.99
East Burke\$6,307.84\$4,404.15\$10,711.99East Carteret\$5,085.69\$4,404.15\$9,489.84East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	E.E. Smith	\$6,667.65	\$3,131.84	\$9,799.49
East Carteret \$5,085.69 \$4,404.15 \$9,489.84 East Chapel Hill \$5,947.81 \$5,284.98 \$11,232.79 East Columbus \$5,380.91 \$2,936.10 \$8,317.01 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90	East Bladen	\$5,717.49	\$3,425.45	\$9,142.94
East Chapel Hill\$5,947.81\$5,284.98\$11,232.79East Columbus\$5,380.91\$2,936.10\$8,317.01East Davidson\$5,291.88\$4,502.02\$9,793.90	East Burke		\$4,404.15	\$10,711.99
East Columbus \$5,380.91 \$2,936.10 \$8,317.01 East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90	East Carteret	\$5,085.69	\$4,404.15	\$9,489.84
East Davidson \$5,291.88 \$4,502.02 \$9,793.90	East Chapel Hill	\$5,947.81	\$5,284.98	\$11,232.79
		\$5,380.91	\$2,936.10	\$8,317.01
TOTAL \$2,393,706.25 \$1,606,438.18 \$4,000,144.43	East Davidson	\$5,291.88	\$4,502.02	\$9,793.90
	TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43

Member School Payment Chased on membership also and 150% S.2.2.0 S.2.2.1 S.9.43.1 S.9	1 4 9 0 1 9	First CAPS	Second CAPS Payment	m . larga . u
East Duplin	Mombor School	Payment	(Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
East Forsyth \$6,240.21 \$4,991.37 \$11,231.58 East Gaston \$5,337.33 \$4,110.54 \$9,447.87 East Henderson \$5,364.53 \$4,110.54 \$9,475.07 East Lincoln \$5,052.23 \$4,697.76 \$9,749.99 East Mecklenburg \$6,911.10 \$4,208.41 \$11,119.51 East Rowan \$5,533.09 \$4,110.54 \$9,975.85 East Rutherford \$5,533.30 \$4,110.54 \$9,643.63 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake \$5,765.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,452.45 \$9,714.16 Eastern Handance \$5,765.50 \$4,502.02 \$9,150.38 Eastern Wayne \$5,680.93 \$3,313.18 \$8,821.57 Elkie \$4,648.36 \$4,502.02		(based on membership dues and ISP%)	*	\$9.042.10
East Gaston \$5,332.33 \$4,110.54 \$9,475.07 East Henderson \$5,364.53 \$4,110.54 \$9,475.07 East Lincoln \$5,052.23 \$4,697.76 \$9,749.99 East Rokeklenburg \$6,911.10 \$4,208.41 \$11,119.51 East Rowan \$5,571.70 \$4,404.15 \$9,975.85 East Rutherford \$5,533.09 \$4,110.54 \$9,643.63 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$9,643.63 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilks \$5,166.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$5,689.73 \$3,313.184 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Randolph \$5,680.43 \$3,333.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,649.36 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.6 \$6	-		•	•
East Honderson \$5,364.53 \$4,410.54 \$9,775.07 East Mexidenburg \$5,052.23 \$4,697.76 \$9,749.99 East Mexidenburg \$6,911.10 \$4,208.41 \$11,119.51 East Rowan \$5,571.70 \$4,404.15 \$9,975.85 East Rury \$5,533.30 \$4,110.54 \$9,632.63 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.93 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,697.76 \$10,444.28 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Elkin \$6,143.64 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,925.47	-		•	
East Lincoln \$5,052.23 \$4,697.76 \$9,749.99 East Recklenburg \$6,911.10 \$4,208.41 \$11,119.51 East Rowan \$5,571.70 \$4,404.15 \$9,975.85 East Rutherford \$5,533.09 \$4,110.54 \$9,643.63 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Randolph \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Wayne \$5,680.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,680.43 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,680.44 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,680.97 \$3,459.99 \$10,425.36 Enkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enkin \$5,681.31 \$4,599.89<			• •	•
East Rowan \$5,571.70 \$4,208.41 \$11,119.51 East Rumerford \$5,533.09 \$4,404.15 \$9,975.85 East Surry \$5,021.75 \$4,306.28 \$9,322.03 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.22 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,680.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.33 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,426.30 Enka \$5,927.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Enke \$6,913.41 \$4,502.02 \$10,626.30 Farmille Central \$5,686.04 \$5.225.10 \$6,340			•	
East Rowan \$5,571.70 \$4,404.15 \$9,975.85 East Rutherford \$5,533.09 \$4,110.54 \$9,643.63 East Surry \$5,021.75 \$4,306.28 \$9,328.03 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,675.2 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.18 Eastern Wayne \$5,680.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80<			•	•
East Rutherford \$5,533.99 \$4,110.54 \$9,643.63 East Wake \$5,021.75 \$4,306.28 \$9,328.03 East Wake \$5,064.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,680.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,313.184 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$91,50.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,615.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$ \$10,626.30 Fairront \$6,297.83 \$3,303.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,097.76 \$ \$ \$9,31.80 Falls Lake \$4,097.76 \$2,245.99		•	•	•
Bast Wake \$5,021.75 \$4,306.28 \$9,328.03 East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eakern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Enno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,333.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,42		•	•	
East Wake \$5,964.17 \$4,110.54 \$10,074.71 East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,680.73 \$3,331.84 \$8,220.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,313.184 \$8,221.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,297.83 \$3,303.397 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmwille Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,6		•	•	•
East Wake Academy \$4,119.76 \$2,055.27 \$6,175.03 East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,247.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Forbush \$5,281.83 \$4,597.76 \$9,896.22 <	-	•	•	
East Wilkes \$5,165.50 \$4,502.02 \$9,667.52 Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,607.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$-\$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,634.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,99.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$1,1083.41 First Flight \$4,99.04 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$6,470.70 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklin \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,544.49 \$5,284.98 \$11,893.49 \$1,283.49 \$1,2		•	•	
Eastern Alamance \$5,746.52 \$4,697.76 \$10,444.28 Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$-\$\$4,097.76 \$-\$\$4,097.76 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Fails Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farwille Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,968.80 Fordush \$5,184.66 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,999.04 Franklind \$5,654.94 \$4,604.15 \$9,918.79 Franklind \$5,654.94 \$4,604.15 \$9,918.79 Franklind \$5,654.94 \$4,604.15 \$9,918.79 Franklind \$6,093.88 \$4,502.02 \$11,436.90 \$9,607.25 \$1,436.90 \$9,607.25		•	•	•
Eastern Guilford \$6,288.71 \$3,425.45 \$9,714.16 Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,313.184 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,297.83 \$3,303.97 \$9,331.80 Fairmont \$6,297.83 \$3,303.97 \$9,331.80 Fairmotle Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 Firest Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,184.64 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forest View \$5,514.64 \$4,697.76 \$9,986.72				
Eastern Randolph \$5,686.04 \$3,033.97 \$8,720.01 Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enla \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,007.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forest Hills \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 <tr< td=""><td></td><td>•</td><td>• •</td><td>•</td></tr<>		•	• •	•
Eastern Wayne \$5,689.73 \$3,131.84 \$8,821.57 Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enlae \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,224.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,996.82 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,867.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64				
Elkin \$4,648.36 \$4,502.02 \$9,150.38 Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 * \$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,6297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,184.6 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forest Hills \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.46	-	•		
Enka \$5,825.47 \$4,599.89 \$10,425.36 Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,291.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 ForestView \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklin ton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 <tr< td=""><td>-</td><td>•</td><td>•</td><td>•</td></tr<>	-	•	•	•
Enloe \$6,913.41 \$4,502.02 \$11,415.43 Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90		•		
Eno River Academy \$4,097.76 \$- \$4,097.76 Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,654.44 \$5,284.98 \$11,890.2 </td <td></td> <td>•</td> <td>•</td> <td>•</td>		•	•	•
Erwin \$6,124.28 \$4,502.02 \$10,626.30 Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,634.44 \$5,284.98 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,486.90 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>				
Fairmont \$6,297.83 \$3,033.97 \$9,331.80 Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,9961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79	•	•		•
Falls Lake \$4,089.76 \$2,251.01 \$6,340.77 Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43		•	•	•
Farmville Central \$5,806.57 \$3,621.19 \$9,427.76 Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 <				
Fike \$6,483.52 \$4,599.89 \$11,083.41 First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65		•	•	•
First Flight \$4,999.04 \$4,697.76 \$9,696.80 Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58				•
Foard \$5,198.46 \$4,697.76 \$9,896.22 Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$1,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>				
Forbush \$5,281.83 \$4,599.89 \$9,881.72 Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 <td>_</td> <td>•</td> <td></td> <td>•</td>	_	•		•
Forest Hills \$5,773.05 \$3,914.80 \$9,687.85 Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,03.97 \$8,259.11 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.			•	•
Forestview \$5,514.64 \$4,404.15 \$9,918.79 Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,696.55 \$4,991.37 \$11,060.		•	•	•
Franklin \$5,477.02 \$4,502.02 \$9,979.04 Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,24				
Franklin Academy \$4,270.76 \$2,348.88 \$6,619.64 Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 <td< td=""><td></td><td>•</td><td>•</td><td></td></td<>		•	•	
Franklinton \$5,654.97 \$4,306.28 \$9,961.25 Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462		•	• •	•
Freedom \$6,934.88 \$4,502.02 \$11,436.90 Fuquay - Varina \$6,564.44 \$5,284.98 \$11,849.42 Garinger \$7,255.29 \$3,229.71 \$10,485.00 Garner \$6,155.03 \$4,697.76 \$10,852.79 Gates County \$5,149.94 \$2,642.49 \$7,792.43 Glenn \$6,197.09 \$5,089.24 \$11,286.33 Goldsboro \$6,871.20 \$3,425.45 \$10,296.65 Graham \$6,133.44 \$2,153.14 \$8,286.58 Granville Central \$5,225.14 \$3,033.97 \$8,259.11 Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	_			
Fuquay - Varina\$6,564.44\$5,284.98\$11,849.42Garinger\$7,255.29\$3,229.71\$10,485.00Garner\$6,155.03\$4,697.76\$10,852.79Gates County\$5,149.94\$2,642.49\$7,792.43Glenn\$6,197.09\$5,089.24\$11,286.33Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63		•		•
Garinger\$7,255.29\$3,229.71\$10,485.00Garner\$6,155.03\$4,697.76\$10,852.79Gates County\$5,149.94\$2,642.49\$7,792.43Glenn\$6,197.09\$5,089.24\$11,286.33Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63				
Garner\$6,155.03\$4,697.76\$10,852.79Gates County\$5,149.94\$2,642.49\$7,792.43Glenn\$6,197.09\$5,089.24\$11,286.33Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63	Fuquay - Varina	•	\$5,284.98	
Gates County\$5,149.94\$2,642.49\$7,792.43Glenn\$6,197.09\$5,089.24\$11,286.33Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63	Garinger	•	\$3,229.71	\$10,485.00
Glenn\$6,197.09\$5,089.24\$11,286.33Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63	Garner	\$6,155.03	\$4,697.76	\$10,852.79
Goldsboro\$6,871.20\$3,425.45\$10,296.65Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63	Gates County	\$5,149.94	\$2,642.49	\$7,792.43
Graham\$6,133.44\$2,153.14\$8,286.58Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63		\$6,197.09	\$5,089.24	\$11,286.33
Granville Central\$5,225.14\$3,033.97\$8,259.11Gray Stone Day\$4,184.76\$3,229.71\$7,414.47Gray's Creek\$6,005.07\$4,697.76\$10,702.83Green Hope\$6,069.55\$4,991.37\$11,060.92Green Level\$5,153.92\$5,089.24\$10,243.16Greene Central\$6,045.64\$3,425.45\$9,471.09Grimsley\$6,569.13\$4,893.50\$11,462.63	Goldsboro	\$6,871.20	\$3,425.45	\$10,296.65
Gray Stone Day \$4,184.76 \$3,229.71 \$7,414.47 Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Graham	\$6,133.44	\$2,153.14	\$8,286.58
Gray's Creek \$6,005.07 \$4,697.76 \$10,702.83 Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Granville Central	\$5,225.14	\$3,033.97	\$8,259.11
Green Hope \$6,069.55 \$4,991.37 \$11,060.92 Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Gray Stone Day	\$4,184.76	\$3,229.71	\$7,414.47
Green Level \$5,153.92 \$5,089.24 \$10,243.16 Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Gray's Creek	\$6,005.07	\$4,697.76	\$10,702.83
Greene Central \$6,045.64 \$3,425.45 \$9,471.09 Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Green Hope	\$6,069.55	\$4,991.37	\$11,060.92
Grimsley \$6,569.13 \$4,893.50 \$11,462.63	Green Level	\$5,153.92	\$5,089.24	\$10,243.16
	Greene Central	\$6,045.64	\$3,425.45	\$9,471.09
TOTAL \$2,393,706.25 \$1,606,438.18 \$4,000,144.43	Grimsley	\$6,569.13	\$4,893.50	\$11,462.63
	TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43

Page 4 of 9	T' . CADG	G LGARGR .	
	First CAPS	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	Payment (based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	
Harding University	\$7,086.95	\$3,523.32	\$10,610.27
Harnett Central	\$6,165.39	\$4,502.02	\$10,667.41
Havelock	\$5,570.80	\$4,697.76	\$10,268.56
Hayesville	\$5,378.98	\$3,816.93	\$9,195.91
Heide Trask	\$5,484.18	\$3,229.71	\$8,713.89
Henderson Collegiate	\$5,948.80	\$2,251.01	\$8,199.81
Hendersonville	\$4,982.05	\$4,697.76	\$9,679.81
Heritage	\$5,938.97	\$5,480.72	\$11,419.69
Hertford County	\$8,174.80	\$2,153.14	\$10,327.94
Hibriten	\$5,741.21	\$4,795.63	\$10,536.84
Hickory	\$6,069.22	\$4,893.50	\$10,962.72
	•	•	\$10,467.24
Hickory Ridge	\$5,671.61	\$4,795.63	· ·
High Point Central	\$6,628.14	\$4,306.28	\$10,934.42
Highland Tech	\$4,636.10	\$3,914.80	\$8,550.90
Highlands	\$4,393.36	\$2,348.88	\$6,742.24
Hillside	\$7,278.13	\$4,110.54	\$11,388.67
Hiwassee Dam	\$4,717.18	\$1,957.40	\$6,674.58
Hobbton	\$5,511.11	\$2,838.23	\$8,349.34
Hoggard	\$6,633.82	\$5,872.20	\$12,506.02
Hoke County	\$6,954.91	\$4,599.89	\$11,554.80
Holly Springs	\$6,252.21	\$5,284.98	\$11,537.19
Holmes	\$5,515.52	\$4,306.28	\$9,821.80
Hopewell	\$6,355.80	\$4,502.02	\$10,857.82
Hough	\$6,470.87	\$5,187.11	\$11,657.98
Hunt	\$6,485.02	\$4,599.89	\$11,084.91
Huss	\$6,459.01	\$4,012.67	\$10,471.68
Independence	\$6,883.33	\$5,089.24	\$11,972.57
J.F. Webb	\$5,651.21	\$2,936.10	\$8,587.31
J.H. Rose	\$6,314.66	\$4,208.41	\$10,523.07
Jack Britt	\$6,291.80	\$4,991.37	\$11,283.17
Jacksonville	\$5,857.95	\$5,187.11	\$11,045.06
James Kenan	\$5,439.96	\$3,033.97	\$8,473.93
Jones	\$5,922.96	\$1,663.79	\$7,586.75
Jordan	\$6,388.09	\$4,012.67	\$10,400.76
Jordan-Matthews	\$5,660.52	\$3,719.06	\$9,379.58
Kings Mountain	\$6,022.58	\$4,502.02	\$10,524.60
Kinston	\$6,435.94	\$2,642.49	\$9,078.43
KIPP Pride	\$4,143.76	\$-	\$4,143.76
Knightdale	\$6,118.43	\$4,110.54	\$10,228.97
Lake Norman	\$5,830.74	\$5,284.98	\$11,115.72
Lake Norman Charter	\$4,544.76	\$4,404.15	\$8,948.91
Lakewood	\$5,836.60	\$3,131.84	\$8,968.44
Laney	\$6,896.01	\$5,284.98	\$12,180.99
Langtree Charter	\$4,307.90	\$2,740.36	\$7,048.26
Leadership Academy	\$4,000.76	\$2,153.14	\$6,153.90
Ledford	\$5,246.51	\$4,502.02	\$9,748.53
Lee County	\$6,178.26	\$3,621.19	\$9,799.45
Leesville Road	\$6,726.16	\$5,480.72	\$12,206.88
Lejeune	\$4,282.62	\$2,446.75	\$6,729.37
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43
IUIAL	\$4,393,700.23	\$1,000,430.18	\$4,000,144.43

1 age 3 01 9	First CAPS Payment	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	(based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	¢10.244.62
Lexington	\$6,329.82	\$3,914.80	\$10,244.62
Lincoln Charter	\$4,436.76	\$3,914.80	\$8,351.56
Lincolnton	\$5,723.01	\$4,502.02	\$10,225.03
Louisburg	\$5,451.92	\$2,936.10	\$8,388.02
Lumberton	\$7,116.20	\$4,599.89	\$11,716.09
Madison	\$5,593.80	\$3,523.32	\$9,117.12
Maiden	\$5,136.57	\$4,012.67	\$9,149.24
Mallard Creek	\$6,983.32	\$4,306.28	\$11,289.60
Manteo	\$4,911.40	\$4,404.15	\$9,315.55
Marvin Ridge	\$5,664.09	\$5,187.11	\$10,851.20
Mattamuskeet	\$5,357.37	\$587.22	\$5,944.59
McDowell	\$6,623.33	\$4,795.63	\$11,418.96
McMichael	\$5,571.18	\$4,110.54	\$9,681.72
Middle Creek	\$5,978.48	\$5,187.11	\$11,165.59
Midway	\$5,441.08	\$3,327.58	\$8,768.66
Millbrook	\$6,536.13	\$5,187.11	\$11,723.24
Millennium	\$3,890.76	\$2,251.01	\$6,141.77
Mitchell	\$4,952.96	\$3,327.58	\$8,280.54
Monroe	\$6,105.63	\$3,131.84	\$9,237.47
Montgomery Central	\$5,751.02	\$4,012.67	\$9,763.69
Mooresville	\$6,066.43	\$5,089.24	\$11,155.67
Morehead	\$6,123.86	\$4,208.41	\$10,332.27
Mount Airy	\$5,296.24	\$4,502.02	\$9,798.26
Mount Pleasant	\$5,163.82	\$4,502.02	\$9,665.84
Mount Tabor	\$6,125.99	\$6,067.94	\$12,193.93
Mountain Heritage	\$5,272.28	\$3,816.93	\$9,089.21
Mountain Island Charter	\$4,744.22	\$4,110.54	\$8,854.76
Murphy	\$5,096.48	\$4,012.67	\$9,109.15
Myers Park	\$7,944.66	\$5,382.85	\$13,327.51
N.C. School for the Deaf	\$4,697.45	\$-	\$4,697.45
N.C. School of Science & Mat	• /	\$-	\$4,426.76
Nantahala	\$4,790.49	\$978.70	\$5,769.19
Nash Central	\$6,024.32	\$3,914.80	\$9,939.12
Neuse Charter	\$3,996.76	\$2,055.27	\$6,052.03
New Bern	\$6,314.63	\$4,991.37	\$11,306.00
New Hanover	\$6,762.86	\$4,697.76	\$11,460.62
Newton-Conover	\$5,458.81	\$3,816.93	\$9,275.74
North Brunswick	\$5,870.72	\$3,621.19	\$9,491.91
North Buncombe	\$5,200.57	\$4,697.76	\$9,898.33
North Davidson	\$5,246.27	\$5,187.11	\$10,433.38
North Duplin	\$4,877.63	\$3,131.84	\$8,009.47
North Edgecombe	\$5,926.14	\$2,153.14	\$8,079.28
North Forsyth	\$6,299.41	\$2,348.88	\$8,648.29
North Gaston	\$5,860.85	\$4,208.41	\$10,069.26
North Henderson	\$5,604.99	\$4,208.41	\$9,813.40
North Iredell	\$5,449.47	\$4,697.76	\$10,147.23
North Johnston	\$5,501.08	\$3,621.19	\$9,122.27
North Lenoir	\$5,851.74	\$3,914.80	\$9,766.54
North Lincoln	\$5,003.63	\$4,306.28	\$9,309.91
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43

rage of or y	First CAPS	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	Payment (based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	5
North Mecklenburg	\$6,849.06	\$4,502.02	\$11,351.08
North Moore	\$5,419.37	\$4,502.02	\$9,921.39
North Pitt	\$6,112.55	\$4,110.54	\$10,223.09
North Rowan	\$5,948.91	\$2,838.23	\$8,787.14
North Stanly	\$5,136.16	\$4,110.54	\$9,246.70
North Stokes	\$4,926.26	\$3,621.19	\$8,547.45
North Surry	\$5,560.01	\$4,599.89	\$10,159.90
North Wilkes	\$5,586.27	\$4,110.54	\$9,696.81
Northampton County	\$6,054.71	\$782.96	\$6,837.67
Northeast Guilford	\$6,137.04	\$2,544.62	\$8,681.66
Northeastern	\$5,814.73	\$3,621.19	\$9,435.92
Northern Durham	\$6,623.29	\$4,012.67	\$10,635.96
Northern Guilford	\$5,318.64	\$5,089.24	\$10,407.88
Northern Nash	\$5,757.61	\$4,404.15	\$10,161.76
Northside - Jacksonville	\$5,731.67	\$4,991.37	\$10,723.04
Northside - Pinetown	\$5,050.03	\$2,936.10	\$7,986.13
Northwest Cabarrus	\$5,601.73	\$4,404.15	\$10,005.88
Northwest Guilford	\$5,656.32	\$5,382.85	\$11,039.17
Northwest Halifax	\$5,924.85	\$-	\$5,924.85
Northwood	\$5,658.23	\$5,089.24	\$10,747.47
Oak Grove	\$5,235.66	\$4,697.76	\$9,933.42
Ocracoke	\$3,796.76	\$587.22	\$4,383.98
Olympic	\$7,032.09	\$4,502.02	\$11,534.11
Orange	\$6,046.46	\$4,893.50	\$10,939.96
Overhills	\$6,391.43	\$3,327.58	\$9,719.01
Owen	\$5,308.82	\$4,599.89	\$9,908.71
Oxford Prep	\$3,962.76	\$2,055.27	\$6,018.03
Page	\$6,713.08	\$4,991.37	\$11,704.45
Pamlico County	\$5,001.51	\$2,740.36	\$7,741.87
Panther Creek	\$6,405.35	\$5,284.98	\$11,690.33
Parkland	\$6,731.47	\$3,327.58	\$10,059.05
Parkwood	\$5,358.02	\$4,795.63	\$10,153.65
Pasquotank County	\$5,873.65	\$2,055.27	\$7,928.92
Patton	\$6,074.45	\$4,697.76	\$10,772.21
Pender	\$5,761.55	\$3,033.97	\$8,795.52
Perquimans	\$5,449.18	\$3,131.84	\$8,581.02
Person	\$6,042.33	\$3,816.93	\$9,859.26
Piedmont	\$5,391.29	\$4,502.02	\$9,893.31
Piedmont Community Chart	•	\$2,348.88	\$6,598.64
Pine Forest	\$6,462.26	\$4,208.41	\$10,670.67
Pine Lake Prep	\$4,421.76	\$4,208.41	\$8,630.17
Pinecrest	\$6,509.57	\$5,480.72	\$11,990.29
Pisgah	\$5,528.07	\$4,208.41	\$9,736.48
Polk County	\$5,191.54	\$4,012.67	\$9,204.21
Porter Ridge	\$5,864.37	\$4,991.37	\$10,855.74
Princeton	\$5,174.13	\$4,110.54	\$9,284.67
Providence	\$5,929.55	\$5,382.85	\$11,312.40
Providence Grove	\$5,130.08	\$4,502.02	\$9,632.10
Purnell Swett	\$6,942.19	\$4,208.41	\$11,150.60
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43
	Ψ2,0 73,7 00:23	Ψ1,000,100.10	Ψ 1,000,1 1 11 13

Page 7 of 9	E' . CADO	G LGARGR .	
	First CAPS	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	Payment (based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	B
Queen's Grant	\$4,676.62	\$2,740.36	\$7,416.98
R-S Central	\$5,576.52	\$4,208.41	\$9,784.93
R.J. Reynolds	\$6,451.37	\$4,697.76	\$11,149.13
Ragsdale	\$6,272.90	\$4,404.15	\$10,677.05
Raleigh Charter	\$4,315.76	\$1,370.18	\$5,685.94
Randleman	\$5,599.80	\$4,306.28	\$9,906.08
Reagan	\$6,179.61	\$4,991.37	\$11,170.98
Red Springs	\$6,111.41	\$3,523.32	\$9,634.73
Reidsville	\$6,216.58	\$3,033.97	\$9,250.55
Research Triangle	\$5,323.71	\$2,544.62	\$7,868.33
Richlands	\$5,361.25	\$4,404.15	\$9,765.40
Richmond	\$6,677.00	\$4,697.76	\$11,374.76
River Mill	\$3,961.76	\$195.74	\$4,157.50
Riverside-Durham	\$6,571.19	\$4,110.54	\$10,681.73
Riverside-Martin	\$5,890.63	\$3,131.84	\$9,022.47
Roanoke Rapids	\$6,245.29	\$4,306.28	\$10,551.57
Robbinsville	\$4,998.14	\$3,229.71	\$8,227.85
Robinson	\$5,601.70	\$4,208.41	\$9,810.11
Rockingham County	\$5,547.85	\$4,697.76	\$10,245.61
Rocky Mount	\$6,705.94	\$3,523.32	\$10,229.26
Rocky Mount Prep	\$5,019.66	\$-	\$5,019.66
Rocky River	\$6,583.55	\$3,523.32	\$10,106.87
Rolesville	\$6,658.99	\$4,893.50	\$11,552.49
Rosewood	\$5,070.06	\$4,306.28	\$9,376.34
Rosman	\$5,003.44	\$3,327.58	\$8,331.02
Roxboro Community	\$4,134.76	\$2,838.23	\$6,972.99
Salisbury	\$6,019.85	\$4,306.28	\$10,326.13
Sanderson	\$6,102.97	\$5,089.24	\$11,192.21
Scotland	\$6,989.81	\$4,208.41	\$11,198.22
Seventy-First	\$6,891.81	\$3,327.58	\$10,219.39
Shelby	\$6,034.15	\$4,208.41	\$10,242.56
Smithfield-Selma	\$6,344.52	\$4,208.41	\$10,552.93
Smoky Mountain	\$5,396.63	\$4,404.15	\$9,800.78
South Brunswick	\$5,832.45	\$4,599.89	\$10,432.34
South Caldwell	\$6,123.27	\$4,795.63	\$10,918.90
South Central	\$6,593.79	\$4,306.28	\$10,900.07
South Columbus	\$5,710.87	\$3,229.71	\$8,940.58
South Creek	\$5,890.01	\$1,859.53	\$7,749.54
South Davidson	\$5,175.71	\$3,327.58	\$8,503.29
South Garner	\$6,743.27	\$4,502.02	\$11,245.29
South Granville	\$5,073.67	\$2,642.49	\$7,716.16
South Iredell	\$5,673.22	\$4,893.50	\$10,566.72
South Johnston	\$5,991.75	\$4,599.89	\$10,591.64
South Lenoir	\$5,501.99	\$3,621.19	\$9,123.18
South Mecklenburg	\$7,635.76	\$5,089.24	\$12,725.00
South Point	\$5,163.86	\$4,404.15	\$9,568.01
South Rowan	\$5,770.48	\$4,404.15	\$10,174.63
South Stanly	\$5,770.48 \$5,042.94	\$3,914.80	\$8,957.74
South Stokes	\$5,250.19	\$4,012.67	\$9,262.86
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43
	Ψ Δ ,3 /3, / 00.43	Ψ1,000,730.10	Ψτ,000,1ττ.τ3

Page 8 of 9	E' . CADC	C LCARCR .	
	First CAPS	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	Payment (based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	Total on 5 Tunung
South View	\$6,707.23	\$4,110.54	\$10,817.77
Southeast Guilford	\$5,645.34	\$4,795.63	\$10,440.97
Southeast Halifax	\$5,900.92	\$-	\$5,900.92
Southeast Raleigh	\$6,399.61	\$3,719.06	\$10,118.67
Southern Alamance	\$5,761.54	\$4,697.76	\$10,459.30
Southern Durham	\$6,676.22	\$3,131.84	\$9,808.06
Southern Guilford	\$6,104.87	\$2,544.62	\$8,649.49
Southern Lee	\$5,907.58	\$3,033.97	\$8,941.55
Southern Nash	\$5,855.24	\$4,502.02	\$10,357.26
Southern Wake Academy	\$4,120.76	\$1,370.18	\$5,490.94
Southern Wayne	\$5,989.82	\$4,208.41	\$10,198.23
Southside	\$5,335.02	\$2,838.23	\$8,173.25
SouthWest Edgecombe	\$5,866.00	\$3,621.19	\$9,487.19
Southwest Guilford	\$6,060.21	\$4,795.63	\$10,855.84
			\$9,380.73
Southwest Onslow	\$5,465.93	\$3,914.80	• •
Southwestern Randolph	\$5,529.93	\$3,816.93	\$9,346.86
Spring Creek	\$5,614.28	\$2,544.62	\$8,158.90
St. Pauls	\$6,283.20	\$2,936.10	\$9,219.30
St. Stephens	\$5,571.75	\$4,697.76	\$10,269.51
Starmount	\$5,008.02	\$4,599.89	\$9,607.91
Statesville	\$5,961.01	\$3,621.19	\$9,582.20
Sugar Creek	\$5,823.29	\$-	\$5,823.29
Sun Valley	\$5,518.01	\$4,893.50	\$10,411.51
Surry Central	\$5,536.50	\$4,208.41	\$9,744.91
Swain County	\$5,143.92	\$4,012.67	\$9,156.59
Swansboro	\$5,396.15	\$4,697.76	\$10,093.91
T. W. Andrews	\$6,500.95	\$2,740.36	\$9,241.31
T.C. Roberson	\$5,845.75	\$5,089.24	\$10,934.99
Tarboro	\$5,769.73	\$3,033.97	\$8,803.70
Terry Sanford	\$6,386.89	\$4,893.50	\$11,280.39
Thomas Jefferson	\$4,108.76	\$3,914.80	\$8,023.56
Thomasville	\$6,268.48	\$3,425.45	\$9,693.93
Topsail	\$5,632.85	\$5,284.98	\$10,917.83
Tri-County	\$4,522.45	\$1,370.18	\$5,892.63
Triangle Math & Science	\$5,339.56	\$782.96	\$6,122.52
Trinity	\$5,191.98	\$4,208.41	\$9,400.39
Triton	\$6,077.00	\$4,110.54	\$10,187.54
Tuscola	\$5,471.21	\$4,795.63	\$10,266.84
Union	\$5,675.62	\$1,272.31	\$6,947.93
Union Academy	\$4,246.76	\$4,110.54	\$8,357.30
Union Pines	\$6,085.81	\$4,599.89	\$10,685.70
Uwharrie Charter	\$4,376.76	\$2,642.49	\$7,019.25
Vance	\$7,270.98	\$3,719.06	\$10,990.04
Vance Charter	\$4,067.76	\$2,838.23	\$6,905.99
Vance County	\$7,032.90	\$3,621.19	\$10,654.09
Voyager	\$4,168.76	\$3,131.84	\$7,300.60
Wake Forest	\$6,364.74	\$5,089.24	\$11,453.98
Wakefield	\$6,572.39	\$5,089.24	\$11,661.63
Walkertown	\$5,350.62	\$3,523.32	\$8,873.94
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43
-	,,·,·,· -	+ =, 5, - 5 · - 5	+ -,, 10

Page 9 of 9			
	First CAPS	Second CAPS Payment (Based on # of athletic teams fielded	Total CAPS Funding
Member School	Payment (based on membership dues and ISP%)	in 20-21)	Total dili 5 I aliang
Wallace-Rose Hill	\$5,490.31	\$2,740.36	\$8,230.67
Warren County	\$5,961.24	\$2,348.88	\$8,310.12
Washington	\$5,808.90	\$2,642.49	\$8,451.39
Washington County	\$6,480.36	\$-	\$6,480.36
Watauga	\$5,612.18	\$5,187.11	\$10,799.29
Weddington	\$5,568.80	\$5,187.11	\$10,755.91
Weldon	\$7,042.62	\$-	\$7,042.62
West Bladen	\$5,608.30	\$3,131.84	\$8,740.14
West Brunswick	\$6,304.69	\$4,893.50	\$11,198.19
West Cabarrus	\$6,294.75	\$4,404.15	\$10,698.90
West Caldwell	\$5,938.14	\$3,914.80	\$9,852.94
West Carteret	\$5,550.03	\$4,893.50	\$10,443.53
West Charlotte	\$7,328.44	\$3,914.80	\$11,243.24
West Columbus	\$5,756.94	\$2,936.10	\$8,693.04
West Craven	\$5,704.25	\$3,033.97	\$8,738.22
West Davidson	\$5,235.41	\$4,404.15	\$9,639.56
West Forsyth	\$6,556.39	\$5,382.85	\$11,939.24
West Henderson	\$5,226.77	\$4,599.89	\$9,826.66
West Iredell	\$5,304.69	\$4,012.67	\$9,317.36
West Johnston	\$5,596.59	\$4,599.89	\$10,196.48
West Lincoln	\$5,320.74	\$4,012.67	\$9,333.41
West Mecklenburg	\$6,310.97	\$3,033.97	\$9,344.94
West Rowan	\$5,632.68	\$4,599.89	\$10,232.57
West Stanly	\$5,092.19	\$4,795.63	\$9,887.82
West Stokes	\$5,208.51	\$4,893.50	\$10,102.01
West Wilkes	\$5,312.87	\$4,599.89	\$9,912.76
Western Alamance	\$5,387.07	\$4,599.89	\$9,986.96
Western Guilford	\$6,232.39	\$4,208.41	\$10,440.80
Western Harnett	\$5,936.70	\$3,425.45	\$9,362.15
Westover	\$6,919.62	\$2,153.14	\$9,072.76
Wheatmore	\$5,031.71	\$4,110.54	\$9,142.25
White Oak	\$5,518.38	\$4,502.02	\$10,020.40
Whiteville	\$5,479.33	\$3,719.06	\$9,198.39
Wilkes Central	\$5,802.04	\$4,404.15	\$10,206.19
Williams	\$5,984.93	\$4,208.41	\$10,193.34
Wilson Prep	\$3,975.76	\$1,076.57	\$5,052.33
Winston-Salem Prep	\$6,333.58	\$1,957.40	\$8,290.98
Woods Charter	\$3,928.76	\$1,957.40	\$5,886.16
TOTAL	\$2,393,706.25	\$1,606,438.18	\$4,000,144.43